КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАПИИ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по признанию аукциона несостоявшимся

г. Кыштым Челябинской области «26» марта 2018 года

Место проведения: Челябинской области, г. Кыштым, пл. К.Маркса. д. 1, каб. 404

Время проведения: 11-00 часов

Состав комиссни:

Лотов М.Н. -  председатель комиссии

Пыхова О.Ю. -член комиссии

Дейнека Н.Р. -член комиссии

Юрпалова Т.В. - член комиссии

ТатурА.Э. - член комиссии

председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа;
начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа;
начальник юридического отдела Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского
округа;
ведущий специалист Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа
ведущий специалист Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, отсутствует

В связи с отсутствием заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества, с открытой
формой подачи предложения о цене на лот № 1 - нежилое помещение № 1, общей площадью 78,3 кв.м.,
назначение -  нежилое, этаж: подвал, кадастровый номер 74-74-32/034/2010-126, расположенное по адресу:
Челябинская область, г. Кыштым, ул. Демина, д.Ю, с начальной ценой продажи (с учетом НДС) 302 080 руб.,
лот № 2 - нежилое помещение № 3, общей площадью 51,5 кв. м., назначение -  нежилое, этаж: подвал,
кадастровый номер 74-74-32/034/2010-124, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул.
Демина, д.Ю, с начальной ценой продажи (с учётом НДС) 198 240 руб., лот № 3 - трансформатор силовой
1000/6/0,4, тип ТМ, 50 Hz, заводской номер 9387, расположенный по адресу: Челябинска область, г. Кыштым,
ул. Ленина, 44,а, с начальной ценой продажи (с учетом НДС) 73 000 руб.

Комиссия решила:

1. В соответствии со ст. 18 Федерального Закона РФ «О приватиза ('дарственного и муниципального
имущества» признать аукцион по лотам № 1, 2, 3 несостоявшимися. /

Заседание комиссии по признанию аукциона несостоявшимся за«̂ бнчер марта 2018 г. в 11 часов 20 минут.

Председатель комиссии: /  М.Н. Лотов

Члены комиссии:
О.Ю. Пыхова

Н.Р. Дейнека

Т.В. Юрпалова

Организатор торгов (продавец) -  Комитет по управлению имуществом администрации Кьпптымского
городского округа, адрес: 456870, Челябинская область, г. Кыштым, пл. К.Маркса, д.1, тел.: 8(35151) 4-21-31.